
Stylowa Torba na Ramię z PU - Brązowy
Klasyk
Indeks: 838852 Producent: Kris Anna Kod producenta: MissWeed-4403

Cena: 196.08 zł

Opis

Coolives Tote Torba z PU Leather Bag Pionowe Torebki na
ramię z damasceńskim paskiem na ramię, Brązowy, Taille
unique, Torba Cabas
Producent: Kris Anna

Wysokiej jakości materiał: Miękka skóra poliuretanowa, odporna na zagniecenia, trudna do odkształcenia,
wodoodporna, odporna na wilgoć, ochrona środowiska i przyjazna skóra. Podszewka wykonana jest z poliestru.
Idealny rozmiar: długość 32 cm x szerokość 12 cm x wysokość 29 cm, wysokość uchwytu 26 cm; Duża pojemność,
wystarczająco duża, aby pomieścić magazyn A4, książkę, składany parasol, portfel, okulary przeciwsłoneczne, krem
przeciwsłoneczny, makijaż, telefon komórkowy, baterię zapasową, perfumy itp. Nadaje się na większość okazji, takich
jak zakupy, chodzenie do pracy, podróże, spędzanie czasu itp.
Praktyczna konstrukcja: Zamek błyskawiczny z dwiema głównymi przegródkami i kilkoma przydatnymi kieszeniami
(cztery wewnątrz). Więcej informacji na zdjęciu 4. Łatwy do utrzymania porządku i łatwy dostęp do przedmiotów. Nie
ma znaczenia, czy jesteś młodą kobietą, kobietą w średnim wieku czy seniorem, wszyscy mogą go nosić.
Cechy szczególne: Górny uchwyt do noszenia ręcznie lub łokciowo może być również noszony na ramieniu. Bardzo
długi odpinany pasek do noszenia nad ramieniem lub przez ciało. Dzięki temu może być używana jako torba ręczna,
torba na ramię lub torba na ramię. Elegancki i klasyczny styl pozwala na noszenie go do każdego stroju i może być
używane przez cały rok.
O nas: Jesteśmy oficjalnym projektantem, producentem i dystrybutorem marek Kris Anna. Dokładamy wszelkich
starań, aby zapewnić naszym klientom modne, piękne, wyrafinowane, dobrej jakości i funkcjonalne torby.

zawarte komponenty: Kieszeń
waga przedmiotu: 0.76 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości materiał: Miękka skóra poliuretanowa, odporna na zagniecenia,
trudna do odkształcenia, wodoodporna, odporna na wilgoć, ochrona środowiska i przyjazna skóra. Podszewka
wykonana jest z poliestru., Idealny rozmiar: długość 32 cm x szerokość 12 cm x wysokość 29 cm, wysokość uchwytu
26 cm; Duża pojemność, wystarczająco duża, aby pomieścić magazyn A4, książkę, składany parasol, portfel, okulary
przeciwsłoneczne, krem przeciwsłoneczny, makijaż, telefon komórkowy, baterię zapasową, perfumy itp. Nadaje się na
większość okazji, takich jak zakupy, chodzenie do pracy, podróże, spędzanie czasu itp., Praktyczna konstrukcja:
Zamek błyskawiczny z dwiema głównymi przegródkami i kilkoma przydatnymi kieszeniami (cztery wewnątrz). Więcej
informacji na zdjęciu 4. Łatwy do utrzymania porządku i łatwy dostęp do przedmiotów. Nie ma znaczenia, czy jesteś
młodą kobietą, kobietą w średnim wieku czy seniorem, wszyscy mogą go nosić., Cechy szczególne: Górny uchwyt do
noszenia ręcznie lub łokciowo może być również noszony na ramieniu. Bardzo długi odpinany pasek do noszenia nad
ramieniem lub przez ciało. Dzięki temu może być używana jako torba ręczna, torba na ramię lub torba na ramię.
Elegancki i klasyczny styl pozwala na noszenie go do każdego stroju i może być używane przez cały rok., O nas:



Materiał Sztuczna skóra PU

Kolor Brązowy

Wielkość Uniwersalny

Waga 0.76 kg

Rodzaj Torba Cabas

Jesteśmy oficjalnym projektantem, producentem i dystrybutorem marek Kris Anna. Dokładamy wszelkich starań, aby
zapewnić naszym klientom modne, piękne, wyrafinowane, dobrej jakości i funkcjonalne torby.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Kris Anna
rodzaj tkaniny: Poliester
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: MissWeed-4403
styl: Torba Cabas
kolor: Brązowy
waga opakowania przedmiotu: 0.76 kilograms
opis kieszeni: Kieszeń na molo
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8792355561498
zalecane węzły przeglądania: 20849241031
skład materiału: Skóra PU
numer modelu: MissWeed-4403
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Torby na ramię
nazwa przedmiotu: Coolives Tote Torba z PU Leather Bag Pionowe Torebki na ramię z damasceńskim paskiem na
ramię, Brązowy, Taille unique, Torba Cabas
rodzaj paska: Pasek na ramię
materiał: Sztuczna skóra

Parametry

Zdjęcia
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